
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

20.06.2023 №A-2474

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества «Я люблю животных»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского и юношеского творчества «Я люблю животных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бердина 
Варыарв

Пенькова 
Лариса 
Владимировна

Гекон 1 место ДП-2474-
97811

2 Щеголева 
Мирослава

Савкина 
Анастасия 
Александровна

Петя -петушок 1 место ДП-2474-
97995

3 Николаева 
Евгения

Зозуля 
Екатерина 
Михайловна

Мое любимое животное 1 место ДП-2474-
98537

4 Сапронова 
Амина

Юлия 
Николаевна 
Абанова

Здравствуй, лето! 1 место ДП-2474-
98547

5 Стрелова 
Мария

Быстрова 
Людмила 
Александровна

Пингвин 1 место ДП-2474-
98654

6 Время 
Мария

Ванина Ольга 
Владимировна Жар-птица 3 место ДП-2474-

98684

7 Джигинас 
Артём

Кулёва Елена 
Константиновна "Совушка" 1 место ДП-2474-

98717



8 Горохова 
Инесса

Дьячковская 
Мария 
Васильевна

Мой домашний питомец - улитка 1 место ДП-2474-
98724

9 Гладченко 
Анастасия

Ярушина Галина 
Петровна Проблема бездомных животных 1 место ДП-2474-

98727

10 Садовник 
Дарья

Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Еноты 2 место ДП-2474-
98729

11 Яшенкова 
Екатерина

Левенец Ольга 
Станиславовна Серый разбойник 1 место ДП-2474-

98730

12 Дулин 
Данил

Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Ночные песни 2 место ДП-2474-
98731

13 Каракозов 
Лев

Левенец Ольга 
Станиславовна Удивительные животные 1 место ДП-2474-

98732

14 Малык 
Кристина

Левенец Ольга 
Станиславовна Слоны 3 место ДП-2474-

98733

15 Новикова 
Олеся

Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Розовый фламинго 1 место ДП-2474-
98734

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


